
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
33/2016.(XI.29.) önkormányzati rendelete 

 
az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

 
 

Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nemzeti 
Egészségfejlesztési Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
(1) Mezőberény Város közigazgatási területén öt felnőtt, kettő gyermek háziorvosi körzet, 

három fogorvosi, valamint hat védőnői körzet található. 
(2) Mezőberény Város Önkormányzata megállapodás alapján egy felnőtt háziorvosi, egy 

gyermek háziorvosi, egy fogorvosi és egy védőnői körzetben biztosítja Csárdaszállás 
Község vonatkozásában is az egészségügyi alapellátást. 

 
2.§ 

(1) A háziorvosi körzeteket a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
(2) A gyermek háziorvosi körzeteket a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 
(3) A fogorvosi körzeteket a rendelet 3. számú melléklete tartalmazza. 
(4) A védőnői körzeteket a rendelet 4. számú melléklete tartalmazza. 
 

3.§ 
A képviselő-testület az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást vállalkozási formában, az 
ügyelet működtetőjével kötött szerződésben rögzített feltételek szerint biztosítja Mezőberény 
Város teljes közigazgatási területére kiterjedően. 
 

4.§ 
 
(1) E rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testületének a háziorvosi 

körzetekről szóló 19/2002.(VII.22.) MÖK számú önkormányzati rendelete. 
 
Mezőberény, 2016. november 28. 
 
 
 Siklósi István Dr. Földesi Szabolcs 
 polgármester jegyző 
 
 
Jelen rendeletet a mai napon kihirdettem: 
 
Mezőberény, 2016. november 29. 
 
 

Dr. Földesi Szabolcs 
jegyző 



1. számú melléklet a 33/2016.(XI.29.) MÖK sz. rendelethez 
 

 
1. számú háziorvosi körzetekhez tartozó utcák  
 
 

Áchim u. Sas-köz 
Ady E. u. Szegfű u. 

Arany J.  u. Szivárvány u. 
Belentai u. Tanya 
Budai N. A. Tavasz u. 
Csabai u. Teleki u. 

Deák F. u. 61-től és 52.-től mind Vadász u. 
Frey Á. u. Vásártér u. 
Fürjes u. Vasút u. 

Gyóni G. u. Zöldfa u. 
József A. u. Zsák u. 
Kálvin tér Tanya: 
Kálvin u. - „Belentai” tanyák: 

Katona J. u. 2-12. 
Kereszt u. 157-168. 

Madách u. 1, 2, 2/a és 2/b. - „Blankamajori” tanyák 
Olajfa u. 139. 

Óvoda-köz 142. 
Petőfi u. 148-167. 
Puskin u. 172-176. 
Rövid u. - Laposi kertben élők 
Sas u.  

 



2. számú háziorvosi körzetekhez tartozó utcák 
 
 
 Árpád u. 
 Deák F. u.1-59., 2-50/a. 
 Gutenberg u. 
 Gyár u. 

 Hattyú u. 
 Madách u. kivéve 1., 2., 2/a és 2/b 
 Mátyás király u. 
 Mónus I. u. 

 Nyúl u. 

 Ókert 

 Ókert u. 

 Oltványkert 

 Rákóczi sgt. 

 Szabó Árpád u. 

 Szántó-Kovács u. 

 Szarvasi u. 

 Tanya 

 Zrínyi u. 
 Tanya 
 -  Feketeugari tanyák egy része: 
 66. 
 69. 
 71-82. 
 -  Ókerti tanyák mind: 3-81.-ig 
 - Ugari tanyák 1. és 13-63.-ig 
 



3. számú háziorvosi körzetekhez tartozó utcák 
 
 
 Eötvös u. 

 Erkel F. u. 

 Gárdonyi u. 

 Hunyadi u. 

 Illyés Gy. u. 

 Jeszenszky u. 

 Jókai u. 

 Kérhalom u. 

 Kinizsi u. 

 Kismester u. 

 Madarász u. 

 Malom u. 

 Nagymester u. 

 Nyárfa u. 

 Szent János u. 

 Várkonyi u. 

 Vörösmarty u. 

 Zrínyi sgt. 
 Tanya: 

1.) Feketeugari tanyák egy része 
(Gyomai úttól jobbra eső részek 

a Köröstarcsai útig)) 
 111. 
 118. 
 120-134. 
 



4. számú háziorvosi körzetekhez tartozó utcák 
 
 

Akácfa u. Piac tér 
Bajcsy u. Pipa u. 

Bartók B. u. Rózsa u. 
Báthory u. Röntgen u. 

Belencéresi u. Szénáskert u. 
Bonyhai B. Szent István u. 

Dózsa Gy. u. Szív u. 
Galilei u. Táncsics u. 
Hársfa u. Tanya 

Juhász Gy. u. Tessedik tér 
Kereki u. Thököly u. 

Kodály Z. u. Tó u. 
Korona u. Tulipán u. 
Könyök u. Újtelep u. 
Körgát u. Vésztői u. 

Köröstarcsai u. Tanya: 
Laposikert u. -   „Boldisháti” tanyák 

Liget tér 136-146. 
Luther tér 193-199. 
Madár u. -  „Kereki” tanyák 

Martinovics u. 177-192. 
 



5. számú háziorvosi körzetekhez tartozó utcák 
 
 
 Békési u. 

 Csendes-köz 

 Edison u. 

 Fortuna tér 

 Fő u. 

 Gyomai u. 

 Győri J. u. 

 Hajnal u. 34 

 Hősök u. 

 Kastély-köz 

 Kossuth L. tér 2. 

 Kossuth tér 

 Kölcsey ltp. 

 Kölcsey u. 

 Kunhalom u. 

 Liget u. 

 Luther u. 

 Munkácsy u. 

 Orlai u. 

 Sport u. 

 Széchenyi u. 

 Tanya 

 Téglás u. 

 Zámenhoff u. 
 Tanya 
 - „Feketeugari” tanyák egy része 

( Gyomai úttól balra eső rész) 
 89. 
 94-98. 
 102-110. 
 112-116. 
 

Csárdaszállás közigazgatási területe 
 



 

2. számú melléklet a 33/2016.(XI.29.) MÖK sz. rendelethez 
 
 

1. számú gyermek háziorvosi körzethez tartozó utcák 
 

Akácfa u.  Malom u. 
Bajcsy Zsilinszky u.  Martinovics u. 

Bartók B. u.  Nádas u. 
Báthory u.  Nagymester u. 

Belencéresi u.  Nyárfa u. 
Boldishát  Piac tér 

Bonyhai B. u.  Pipa u. 
Dózsa Gy. u.  Rózsa u. 

Eötvös L. u. 2-8-ig  Röntgen u. 
Erkel F. u  Szél u. 
Galilei u.  Szénáskert u. 

Gárdonyi G. u.  Szent I. u. 
Hársfa u.  Szent J. u. 

Hunyadi J. u.  Szív u. 
Illyés Gy. u.  Táncsics M. u. 
Jeszenszky u.  Tanya 
Jókai M. u.  Téglás u. 
Kereki u.  Tessedik tér 

Kérhalom u.  Thököly u. 
Keskeny u.  Tó u. 

Kicsi u.  Tulipán u. 
Kinizsi u.  Újtelep u. 

Kismester u.  Várkornyi u. 
Kodály Z. u.  Vésztői út 
Korona u.  Vörösmarty u. 

Kölcsey u. 1-5-ig és 2-8-ig  Zámenhoff u. 
Könyök u.  Zrínyi sgt. 
Körgát u.   

Köröstarcsai u.  
Tanya 

Laposi kert u.  -  „Boldisháti” tanyák 
Liget tér 18-30-ig  136-146. 

Luther u. 1. sz.  193-199. 

Luther tér  „Feketeugari” tanyák egy része 
Madár u.  89. 

Madarász u.  94-98. 
  102-134. 
  - „Kereki” tanyák 
  177-192. 

 
Csárdaszállás közigazgatási területe 



 
2. számú gyermek háziorvosi körzethez tartozó utcák 
 
 

Áchim u. Kossuth tér Szivárvány u. 
Ady E. u. Kölcsey ltp. Tanya 

Arany J. u. Kölcsey u.9-től mind Tavasz u. 
Árpád u. Kunhalom u. Teleki u. 
Békési u. Liget tér 2-16-ig Vadász u. 

Belentai u. 
Liget u. - összes 

páratlan 
Vásártér 

Budai N. A. u. Luther u. kivéve a 
Luther u. 1. szám Vasút u. 

Csabai u. Madách I. u. Zöldfa u. 
Csendes köz Mátyás u. Zrínyi u. 

Cinalapos tanya Mikszáth K. u. Zsák u. 
Deák F. u. Mónus I. u.  
Edison u. Munkácsy M. u. Tanya 

Eötvös L. u.10-től mind Nyírfa u. - „Belentai” tanyák: 
Fortuna tér Nyúl u. 2-12. 

Fő u. Ókert 157-168. 

Frey Á. u. Ókert u. 
- „Blankamajori” 

tanyák 
Fürjes u. Olajfa u. 139. 

Gutenberg u. Oltványkert u. 142. 
Gyár u. Orlai u. 148-167. 

Gyomai u. Óvoda-köz 172-176. 

Gyóni G. u. Petőfi S. u. 
- „Feketeugari” tanyák 

egy része: 
Győri János u. Puskin u. 66. 

Hajnal u. Rákóczi u. 69. 
Hattyú u. Rövid u. 71-82. 
Hősök u. Sas u. - „Laposi kertben” élők 

József A. u. Sas-köz 
-  Ókerti tanyák mind: 3-

81. számig 
Juhász Gy. u. Sport u. „Ugari” tanyák 

Kálvin tér Szabó Á. u. 1. 
Kálvin u. Szántó-kovács u. 13-63. 

Kastély köz Szarvasi u.  
Katona u. Széchenyi u.  
Kereszt u. Szegfű u.  

 



3. számú melléklet a 33/2016.(XI.29.) MÖK sz. rendelethez 

 

1. számú fogorvosi körzethez tartozó utcák 

 
Akácfa u.  Szántó-Kovács u. 
Arany J. u.  Szarvasi u. 
Árpád u.  Tanya 

Belentai u.  Téglás u. 
Boldishát  Teleki u. 
Csabai u.  Vadász u. 

Czinalapos tanya  Várkornyi u. 
Deák F. u.  Vásártér 
Erkel F. u.  Vasút u. 
Frey Á. u.  Vörösmarty u. 

Gutenberg u.  Zrínyi u. 
Gyár u.  Zsák u. 

Gyóni G. u.   
Hattyú u.  Tanya: 
Kálvin tér  - „Belentai” tanyákból: 
Kálvin u.  2-12 

Katona u.  
- „Feketeugari” tanyák 

egy része: 
Kossuth L. tér 2.  66 

Laposi kert u.  71-82 
Madách I. u.  Ókerti tanyák mind 

Mátyás u.  
„Ugari” tanyák 1. és 13-

63-ig 
Mónus I. u.   

Nyúl u.   
Ókert   

Ókert u.   
Olajfa u.   

Oltványkert u.   
Óvoda-köz   
Petőfi S. u.   
Puskin u.   

Rákóczi u.   
Rövid u.   
Sas u.   

Sas-köz   
Szabó Á. u.   

   
                   Csárdaszállás közigazgatási területe 

 



2. számú fogorvosi körzethez tartozó utcák 

 
 

Áchim u.  Szegfű u.. 
Ady E. u.  Szénáskert u. 

Bajcsy-Zsilinszky u.  Szent I. u. 
Báthory u.  Szivárvány u. 
Békési út  Táncsics M. u. 

Belencéresi út  Tanya 
Budai Nagy Antal u.  Tavasz u. 

Csendes köz  Tessedik tér 
Edison u.  Zöldfa u. 

Fortuna tér   
Fürjes u.   

Győri J. u.   
Hajnal u.   

Hősök útja  Tanya: 
József A. u.  - „Belentai” tanyákból: 

Juhász Gy. u.  157-167 
Kereki u.  - „Blankamajori” tanyák: 
Kereszt u.  139-151 
Kossuth tér  156-176 

Kölcsey lakótelep  Laposi kertekben élők 
Kölcsey u.   

Kunhalom u.   
Liget tér   
Liget u.   

Luther tér   
Luther u.   

Martinovics u.   
Mikszáth K. u.   
Munkácsy u.   

Nyírfa u.   
Orlai u.   
Piac tér   

Röntgen u.   
Sport u.   

Széchenyi u.   
 



3. számú fogorvosi körzethez tartozó utcák 

 
Bartók B. u.  Thököly u. 

Bonyhai B. u.  Tó u. 
Dózsa Gy. u.  Tulipán u. 
Eötvös L. U.  Újtelep u. 

Fő út  Vésztői út 
Galilei u.  Zámenhoff u. 

Gárdonyi G. u.  Zrínyi sgt. 
Gyomai u.   
Hársfa u.  Tanya: 

Hunyadi J. u.   
Jeszenszky u.  Boldisháti tanyák: 
Jókai M. u.  136-148. 
kastély köz  193-199. 

Kérhalom u.  
Feketeugari tanyák egy 

része 

Keskeny u.  
Gyomai úttól balra eső 

rész) 
Kicsi u.  89. 

Kinizsi u.  94-98. 
Kismester u.  102-116. 
Kodály Z. u.  Kereki tanyák  
Korona u.  177-192. 
Könyök u.   
Körgát u.   

Köröstarcsai út   
Madár u.   

Madarász u.   
Malom u.    
Nádas u.   

Nagymester u.   
Nyárfa u.   
Pipa u.   

Rózsa u.   
Szél u.   

Szent J. u.   
Szív u.   
Tanya   



4. számú melléklet a 33/2016.(XI.29.) MÖK sz. rendelethez 
 

1. számú területi védőnői körzet (Mezőberény) 
Áchim u. 
Ady E. u. 

Arany J. u. 
Békési út 

Belentai u. 
Budai Nagy Antal u. 

Csabai u. 
Frey Á. u. 
Fő u.1-13. 
Fürjes u. 

Gyóni G. u. 
Hajnal u. 

Hősök útja 
József A. u. 

Juhász Gy. u. 
Kastély köz 
Katona u. 
Kereszt u. 
Kossuth tér 

Kölcsey lakótelep 
Külterület 

Mikszáth u. 
Nyírfa u. 
Olajfa u. 
Petőfi u. 
Sas köz 
Sport u. 

Szegfű u. 
Szivárvány u. 

Tavasz u. 
Teleki u. 
Vadász u. 
Zöldfa u. 
Zsák u. 

 



 
2. számú területi védőnői körzet (Mezőberény) 

Árpád u. 
Csendes köz 
Deák F. u. 
Edison u. 
Eötvös u. 

Fortuna tér 
Gutenberg u. 

Gyár u. 
Gyomai út 1-45. 

Hattyú u. 
Hunyadi J. u. 

Kálvin tér 
Kálvin u. 
Kicsi u. 

Kismester u. 
Külterület 
Luther u. 

Madách u. 
Mátyás király u. 
Mónus Illés u. 
Munkácsy u. 

Nagymester u. 
Ókert 

Oltványkert u. 
Orlai P. S. u. 
Óvoda köz 
Puskin u. 

Rákóczi sgt. 
Rövid u. 

Szabó Á. u. 
Szántó-Kovács u. 

Szarvasi út 
Széchenyi u. 

Tanya u. páros oldal 
Vasút u. 

Vásártér u. 
Zámenhoff u. 

Zrínyi sgt. 
 



 
3. számú területi védőnői körzet (Mezőberény) 
 
 

Erkel F. u. 
Gárdonyi u. 

Gyomai út 45-115. 
Ilyés Gy. u. 

Jeszenszky u. 
Jókai u. 

Keskeny u. 
Kérhalom u. 

Kinizsi u. 13-67. 
Kodály Z. u. 

Körgát 
Köröstarcsai út 

Külterület (Czinalapos tanya) 
Madarász u. 
Malom u. 
Nádas u. 
Nyárfa u. 
Rózsa u. 

Szent János u. 
Szél u. 
Szív u. 

Tanya u. páratlan oldal 
Téglás u. 

Thököly u. 
Várkonyi u. 

Vörösmarty u. 
Zrínyi sgt. 



 
4. számú területi védőnői körzet (Mezőberény) 
 

Akácfa u. 
Bajcsy-Zs. u. 
Bartók B. u. 
Báthory u. 

Belencéresi út 
Bonyhai B. u. 
Dózsa Gy. u. 
Fő út 14-35. 

Galilei u. 
Hársfa u. 
Kereki u. 

Kinizsi u. 1-12. 
Korona u. 
Könyök u. 

Kunhalom u. 
Külterület (Boldishát) 

Laposi kert 
Liget köz 
Liget tér 
Liget u. 

Luther tér 
Madár u. 

Martinovics u. 
Piac tér 
Pipa u. 

Röntgen u. 
Szent István u. 
Szénáskert u. 
Táncsics u. 
Tessedik u. 
Tessedik tér 

Tó u. 
Tulipán u. 
Újtelep u. 
Vésztői út 

 
 
5. számú vegyes védőnői körzet (Mezőberény és a Rózsahelyi Kálmán Kistérségi 
Általános Iskola csárdaszállási telephelye) 
 
 
6. számú iskola-egészségügyi ellátást biztosító védőnői körzet (Mezőberény) 
 - Mezőberényi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 
 - Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 
(általános iskolai tanulók tekintetében) 
 


